








600

Ассорти из морепродуктов
Assorted seafood

Крабовый паштет
Crap paste, crispy bread 

Закуска из тунца на гриле, 
имбирная сальса
Appetizer of tuna, ginger salsa 

Икра лосося
Salmon caviar

Гребешок в горчичной заправке
Scallop in mustard sauce 

Рыбное плато
Fish plate

Нарезка дикого лосося
Wild salmon cuts

2 250

950

950

600

1 050

2 250



850

500

Палтус, гребешок в соусе терияки, овощи
Halibut, scallop terieyaki sauce, 
vegetables

Гребешок, запеченный в раковине
Scallop baked in a shell



 SOUP

Крем-суп из тыквы с креветкой
Pumpkin cream soup with shrimp 

Уха Сахалинская тройная
 Sakhalin triple fish soup

Сливочный суп с форелью
Creamy trout soup

 

550

550

500



1 100

450

450

650

500

500

500

Отварной трубач, три соуса
Boiled clam

Салат из печени трески  / Salad with cod liver

Сахалинский Оливье  / Sakhalin Olivier salad

Картофельные вафли, яйцо пашот, 
малосольный лосось, сливочный сыр
Potato waffles, poached egg, salmon,
cream cheese 

Олюторская сельдь, отварной картофель
Herring, boiled potato 

Иваси на ржаных тостах  / Iwashi on toast

Кростини с печенью трески 
 Crostini with cod liver 





 THE MAIN

1 750Запечённые морепродукты под крабовым суфле
Baked seafood with crab souffle

Креветка Ботан в имбирно-медовом соусе
“ ”Shrimp Botan  in ginger honey sause

Палтус на гриле, восточный рис, соус с оливами
 Grilled halibut, oriental rice, olive sauce 

1 350
 

1 350







 THE MAIN

1 150

 

Котлета “Янкито” из палтуса и лосося, 
сливочно-морской соус
“Yankito” cutlet with halibut and salmon, 
creamy seafood sauce

Лосось терияки с овощами
Salmon teriyaki with vegetables

Пельмени с крабом
Dumplings with crab 

Скумбрия на гриле
Grilled mackerel

Курильская треска в кокосовом соусе 
со шпинатом
Kuril codfish in coconut sauce with spinach     

950

650

850

950



EUROPEAN CUISINE

850

2 200

450

Закуска из утиной грудки 
с пряной грушей, кедровый орех
Duck breast appetizer with spiced pear, pine nuts

Мясное плато, печеные овощи
Meat plate, baked vegetables

Паштет из куриной печени, луковый мармелад
Chicken liver paste, onion marmalade 



600

500

350

ПАШТЕТ ИЗ КУРИНОЙ ПЕЧЕНИ
Chicken liver paste



SOUP

500

525

Борщ с чесночной лепешкой
Borsch with flatbread

Гороховый суп в хлебном горшочке
Pea soup in a bread pot

Грибной суп-пюре с кешью
Mushroom soup puree with casheu  







1 100

 1 150

 650

500

600

500

520

500

500

Salad “Caesar” 

Салат вакаме с морепродуктами 
Wakame salad with seafood

Салат с крабом, авокадо, соус льюс 
Salad with crab, avocado, lewis sauce

Салат из креветки и кальмара, паназиатский соус
Salad with shrimps & squid, panasian sauce

  

Салат со сливочной печенью, 
овощами, орехом кешью
Salad with creamy liver, vegetables, 
cashew nuts

Салат “Цезарь” с куриной грудкой
“ ”Salad Caesar  with chicken breast

Хрустящие баклажаны, 
устричный соус
Crispy eggplants, oyster sauce

Салат с овощами, оливами и сыром
Salad with vegetables, olives, cheese

Салат с печеной свёклой,  пряный сыр, 
cоус песто

, Salad with baked beet, spicy cheese
pesto sauce

Салат Греческий 
Greek salad 
  



THE MAIN

EUROPEAN CUISINE

1 200

 

Оссобуко из говядины, винный соус
Beef ossobuco, wine sauce

Язычки ягненка, пюре из цветной капусты, 
горчично-сливочный соус 
Lamb tongues, cauliflower puree, 
mustard-cream sauce 

Котлета по-киевски, жареный 
картофель, соленья
Kiev cutlet, fried potatoes, pickled veggies

Баранина по-грузински, сырная лепешка
Georgian lamb, cheese flatbread

Стейк Рибай, печеный картофель, 
соус Чурасу
Rib steak, baked potatoes, churasu sauce

Медальон из говяжьей вырезки, 
бриошь с итальянским салатом
Beef tenderloin, Brioche with Italian salad 

 

1 100

950

2 950

1 350

1 950



Свиная корейка, луковый соус
Pork loin, onion sause

Томленая телятина 
с картофелем и томатом
Stewed beef with potatoes and tomatoes 

Утиная грудка, яблочный штрудель
Duck breast, apple strudel

Бефстроганов Пай
Beefstroganoff pie 

Пельмени с мясом 
бульон & сметана / или масло & сыр
Meat dumplings broth & sour cream or
butter & cheese 

Вареники картофель & шкварки
или капуста & грибы

 Vareniki mash & pork rinds 
or cabbage & mushrooms 

Русские блины 
(мед / варенье / сметана)
Rassian pancakes 
(honey / jam / sour cream)

450

300

250

950

1 350

1 250

1 550



THE MAIN

1 200Хемультан 
(суп из палтуса с морепродуктами)
Hemultan (halibut & seafood soup)

Кальбитан 
(суп из говяжьих ребрышек, 
крахмальная лапша)
Calbitan (beef ribs soup, glass noodles)

Миеккук (суп из морской капусты и говядины)
Meekkuk (beff &  seaweeds soup)

Тендянтиге (суп с свининой и овощами)
Tendyantige (soup with pork & vegetables)

Юкедян (суп с говядиной и дикоросами)
Yukedyan (soup with beerf & wild plauts)

Пульгоги (жареная говядина, грибы)
Pulgogi (roasted beef, mushrooms)

 

600

600

950

750

550



500

  

Кимчи поккум (кимчи, жареная свинина, тубу)
Kimchi, roasted pork, tofu

Одинопокым (жареный кальмар, овощи)
Odinopokym (roasted squid, veggies)

Пибимпап
(рис с азиатскими закусками)
Pibimpap (rice w. Asian tiny salads)

Рис 
Rice

Закуски в ассортименте
Assorted apettizer 

550

150

100

500





1 100

550

850

1 250

600

Тирольский пирог с креветкой, или лососем
Tyrolean pie with shrimp or salmon

Паста с морепродуктами 
в Средиземноморском стиле
Mediterranean - style seafood pasta

Паста Карбонара / Carbonara pasta

Вегетарианская паста с брокколи
Broccoli vegetarian pasta 

Пицца с мясными деликатесами 
Pizza with meat delicacies 

Пицца с морепродуктами 
Seafood pizza

Бургер с рубленой говядиной,
сыром, крымским луком
Burger w.minced beef, cheese, onion 

750





550

300

400

300

300

350

Вишневый штрудель, ванильное мороженое
Cherry strudel, vanilla ice cream

Печеное яблоко, брусника, мёд, орехи
Baked apple, cowberry, honey, nuts 

Шоколадный фондан, ванильное мороженое 
Chocolate fondant, vanilla ice cream 

Эклер манго, ваниль
Eclair mango, vanilla

Лимонный тарт
Lemon tart 

Чиз кейк
Cheese cake



300

300

250

250

1 400

Фундучное пирожное “Нуазет” 
Hazelnut cake “Hoisette” 

Торт дня
Cake

Мусс из ряженки с облепиховым мармеладом
Ryazhenka mousse with sea buckthorn marmalade 

Сырная тарелка 
Cheese plate

Мороженое ванильное, фруктовое
Vanilla ice cream, fruit ice cream  





Хеннесси VSOP / Hennessy VSOP   
Хеннесси VS / Hennessy VS
Реми Мартан VSOP / Remy MartinVSOP
Армянский / Armenian 

1 300
750

1 200
450

Чивас Ригал 18  / Chivas Regal 18
Чивас Ригал 12  / Chivas Regal 12
Балландайнс 12  / Ballantines 12

Glenmorangie Глеморанжи / 
Макаллан 12 / Macallan 12
Джеймсон / Jameson 
Мейкерс Марк /  Maker’s Mark
Джек Дениэлс / Jack Daniels 

1 500
750
500
750

1 000
500

500
570

Бакарди Карта Негра / Bacardi Carta Negra
Капитан Морган Голд / Captain Morgan Gold
Кашаса / Cachaca 

450

400
400



   

Белуга / Beluga 
Финляндия / Finlandia 
Абсолют / Absolut 
Соболиная / Sobolinaya 
Онегин / Onegin
Органическая водка “Чистые росы” 
Organic vodka “Chisti Posi”

 

400
300
300

400
400
400

Сауза Сильвер /  Sauza Silver
Olmeca Blanc Олмека Бланко /  

Олмека Голд /  Olmeca Gold 

450
400
450

Гордонс Драй / Gordon’s Dry
Бифитер / Beefeater

400
400

Апероль / Aperol
Кампари / Campari
Мартини / Martini bianco, extra dry, rosso  

350
350
250

Клоповка (настойка) / Klopovka aperitif
Куантро / Cointreau 
Бейлиз / Baileys 
Калуа / Kahlua 
Малибу / Malibu 
Самбука / Sambuka 
Егермейстер / Jagermeister 

750
400
350
450
200
200
400



BEER 

330 / 550 ml

450 / 650
250 / 350

450
350





WINE   LIST

13 000

Шампань Премье Крю Шини - 
Ле - Роз Ж.  Лассаль Брют Переферанс
Champagne Premier Cru Chidny - Les - Roses J 
Lassalle Brut Preference 2012
Лоран - Перье Брют Ла Кюве
Laurent - Perrier Brut La Cuvee 2015
Гранд Традисьон Бессера де Бельфон Брют
Grande Tradition Besserat de Bellefon Brut
Аполоннис Кюве Отентик Менье Блан де Нуар
Apollonis Cuvee Authentic Meunier de NoirsBrut 2017

Moet & Chandon Моэт  Шандон  & /
euve Cliquot Вдова Клико / V

CHAMPAGNE 

FIZZ 

18 000

16 000

13 000

13 000

Кастель Де Ла команда Кава Брют
Castell De La Comanda Cava Brut 2018 SPA
Монт Марсаль Кюве Нуар Кава Брют 
Mont Marcal, Cuvee Noire Cava Brut, SPA
Сенсейшн Просекко 
Sensation Prosecco DOC, ITA
Пино Гриджо Сенсейшн Розе 
Sensation Pinot Grigio Rose, ITA

3 300

3 200

2 500

2 650

14 800



*

Анри Гайяр Кот де Прованс Розе 
Henri Gaillard Cotes de Provence Rose 
AOC, FRA
Мирабо ан Прованс Классик 
Mirabeau en Provence Classic 2018 FRA
Шато де Шамтелу Розе де Анжу 
Chateau de Champteloup Rose d’Anjou, FRA
Вилла Вольф Пино Нуар 
Розе Квалитетсвайн 
Villa Wolf Pinot Noir 
Rose Qualitetswein 2018 Ger

4 200

3 580

ROSES

PORTO

Грэмс 10 лет Тони Порто
Grahams Age 10 years Toni Porto 
Уорс Файн Уайт Порт
Warre’s Fine White Port 

400

300

50 ml

4 700

3 950



WINE LIST

*

Домен Вильям Февр Шабли Премьер Крю 
Мон Де Милье 
Domaine William Fevre, Chablis Premier Cru
Mont de Milieu, FRA
Жан Бушар Шабли 
Jean Bouchard Chablis, FRA
Бургонь Куван де Жакобан
Bourgogne Couvent des Jacobins 2018 FRA*C
Лез Иль Бланш Вионье 
Les Iles Blanches Viognier 2018 FRA
Гевюрцтраминер Альто Адидже
Gewurztraminer Alto Adige 2019 ITA
Брамито Шардоне Умбрия
Bramito Chardonnay Umbria 2018 ITA*C
Келлергай Ауэр Гевюрцтраминер Альто Адидже 
Kellerei Auer Gewurztraminer, Alto Adige DOC, ITA
Хесс Селект Шардоне 
Hess Select Chardonnay 2017 USA
Коно Совиньон Блан Мальборо
Kono, Sauvignon Blanc, Marlborough, NZL
Мад Хаус Совиньон Блан
Mud House Sauvignon Blanc 2019 NZL
Офалум Риас Байшас 
Ophalum Rias Baixas, SPA 
Хубер Трайзенталь 
Грюнер Вельтлинер Террасен 
Huber Traisental 
Gruner Veltliner Terrassen 2016 AUS 
Ундуррага Совиньон Блан
Undurraga Sauvignon Blanc 2019 CHL
Шато де Роланд Сотерн
Chateau de Roland Sauternes 2015 FRA 0,375 ml
Шато Дересла Токай Фурминт
Tokaji Furmint Kesoi 2015 Hungary 
Пасс зе Кукис 
Pass the Cookes 2013 ITA 0,5 ml 
 

WHITE WINE 

5 850

5 950

6 450

4 350

4 200

3 950

3 950

2 760

3 200

3 200

3 000

13 250

7 200

5 650

4 600

4 850

*

*



Кот дю Рон Руж 2016 FRA
Cotes du Rhone Rouge 216 FRA
Бургонь Куван де Жакобэн 
Bourgogne Couvent des Jacobins 2017 FRA*C
Жан Бушар Бургонь Пино Нуар
Jean Bouchard, Bourgogne Pinot Noir
AOC, FRA
Палаццо делла Торре
Palazzo della Torre 2016 ITA
Ла Браческа Вино 
Нобиле ди Монтепульчиано
La Braccesca Vino 
Nobile di Montepulciano 2016 ITA
Пино Нуар Саут Айленд Коно
Pinot Noir South Island Kono, NZL
Вальполичелла Корте Джара
Valpolicella Corte Giara 2018 ITA 
Костера Каннонау ди Сардиния 
Costera Cannonau di Sardegna 2017 ITA
Си Ди Си Кристо ди Кампобелло
C’ D’ C’ Cristo Di Campobello 2017 ITA
Пеппoли Кьянти Классико 
Peppoli Chiati Classico 2017 SPA
Матсу Эль Пикаро Торо
Matsu El Picaro Toro 2019 SPA
Рамон Бильбао Резерва
Ramon Bilbao Reserva 2015 SPA
Финка Бесайя Крианса Риоха
Finca Besaya Crianza Rioja, SPA
Виллачика Робле 
Villachica Roble 2018 SPA
Селексьон де Финкас Гарнача Риоха
Seleccion de Fincas Garnacha Rioja 2017 SPA
Яламба зе Уай Сериез Шираз 
Yalumba The Y Series Shiras 2018 AUS

6 950 

6 250

6 450

5 850

4 850 

4 800 

4 550 

3 900 

3 580 

4 800 

3 350 

2 950 

4 060 

RED WINE

5 900

3 650

6 250

*

*



Пино Гриджо Апулия Раса
Pinot Grigio Puglia Rasa 2018 ITA
Куне Росадо Риоха 
Cune Rosado Rioja 2018 SPA
Дученто Пино Гриджо 
Ducento Pinot Grigio della Venezie IGT, ITA
 

Кьянти ДОКГ Вилла Альберти
Chianti DOCG Villa Alberti 2018 ITA
Бардолино ДОК Делла Рокка
Bardolino DOC Della Rocca 2018 ITA
Финка Фличман Мальбек Робле
Finca Flichman Malbec Roble 2017 ARG

500

500

500

500

500

450

150 млWITHE WINE

RED WINE



SOFT

Минеральная вода “Сахалинская” 
Sparkling water Sakhalinskaya
Минеральная вода “Серебряный источник”

 Sparkling water Silver sourse 
Кока Кола / Coca Cola
Морс / Fruit water
Сок / Juice
Свежевыжатый сок 
апельсиновый, морковный, яблочный
Fresh orange, carrot, apple juice

250

100

250
100
130

300



Царский (чай черный, плоды можжевельника, 
шиповника, чабрец, мята, цветы мальвы, клюква
Royal (blaсk tea, juniper berries, rosehip peel, thyme, 
mint, mallow flowers, cranberry)

Классический / Classical 

С легким паром (асам, мелиса, мята, шалфей,
лемонграсс, календула, чабрец, липа)
Tea “With light steam” (asam, melissa, mint, salvia, 
lemongrass, calendula, thyme, linden)

Татарский (асам, смородиновый лист, лист брусники, 

лист малины, чабрец, душица, липа, ромашка)
Tartarian (asam, currant leaf, lingonberry leaf, 
raspberry leaf, thyme, oregano, linden, camomile)

Жгучий апельсин (асам, корка лимона, 
лемонграсс, перец чили, розовый перец, корица)
Burning orange (asam, citron, lemongrass, chili pepper,
pink pepper, cinnamon)

Иван-чай “Русские ягоды”
(иван-чай, ягоды можжевельника, кожура шиповника,
ягоды смородины, красная рябина)
Ivan tea “Russia berries” (Ivan tea, blend, 
juniper berries, rosehip peel, currant, red rowanberry)

 (чай черный, ягоды красной смородины,Садовые ягоды
малины, черной смородины, кусочки клубники)
Garden berries (black tea, blackcurrant, redcurrant, 
raspberries,strawberry)

200
250

250

250

300

Японская липа (сенча, Чжень Ло, соцветие липы, 
дольки апельсина, ромашка)
Japanese linden (sencha, Zheng Luo, linden 
inflorescence, orange slices, chamomile)

Молочный улун / Milk Oolong

Зеленый китайский порох / Chinese powder tea

Жасминовый чай / Jasmine tea

ЗЕЛЕНЫЙ / GREEN

300

300
300
300

Облепиховый / Sea buckthorn tea

Смородиновый / Currant tea

Имбирный / Ginger tea 

Фруктовый ройбос / Fruit rooibos 

Таёжный чай / Taiga tea

ЯГОДНЫЙ / BERRY

300

450
450
450

450

300

300



COFFEE

150

150

250

300

250

250



scan QR code
scan QR code






